MORS Ser.mi Ducis Petri Grimani. 1752 Mar 11.

MORS Ser.mi Principis Aloysii Mocenigo. 1779 Jan 7.

MOZANICAE Privilegium. 1499 Aug 31.

MOZANICAE Vicarius eligatur. 1499 Sep 9.

MUNITIONIS millium distribuatur causa famis. 1628 Dec 20.

MURNICAIA Via aptetur a Communibus Rumani et Martinenghi. 1690 Mar 4.

MUTUATAE pecuniae restituantur Civibus per Dominium. 1516 Feb 7.

MUTUATAE pecuniae restituantur per Rectores sub poena etc. 1532 Feb
18.

MUTUET Civitas scuta 5000 Ser.mo Dominio. 1512 Jun 17.

MUTUET Civitas pecunias et eas mittat ad castra. 1512 Jun 24.

MUTUUTM factum Ser.mo Dominio tempore belli restitutum. 1513 Jun 4.

MUTUUM duc. 10.000 detur Ser.mo Dominio pro recup.ne Veronae. 1516 Dec
17.

MUTUUM duc. 6000 requisitum per Dominium. 1524 Apr 28.

MUTUUM duc. 7000 requisitum Civitati et 3000 Lueri. 1527 Feb 28.

MUTUUM duc. 7000 requisitum Civitati. 1527 Jun 22.

MUTUUM restitutum. 1528 Jan 12.

MUTUUM requisitum duc.7000 cum promissione 5 pro 100. 1528 Oct 21.

MUTUUM primum et secundum restituitur. 1530 Sep 2.

MUTUUM duc. 100.000 solvatur per Terram Firmam. 1532 Mar 3.

MUTUI causa Civitas satisfiat. 1534 Mai 27.

MUTUI residuum duc. 2000 non solvatur per Civitatem. 1534 Jun 5.

MUTUI residuum restituatur in prompta pecunia. 1535 Jun 11.

MUTUUM duc. 300 T.F. et omnes compraehendantur et contraponentur
subsidio etc. 1716 Jan 23.

MUTUUM duc. 300.000 T.F. et omnes compraehendantur et computentur
subsidio. 1726 Jun 4.

lettera N

- NEAPOLIS Romaniae acquisitio. 1686 Sep 27.
- NEGOTIATORES Serici separati ab Arte Merciariorum. 1786 Feb 16.
- NEMUS Ceradesiae remaneat pro publicis indigentis. 1755 Jun 30.
- NITRI circa conductorem pronuntiatur bene probatum capitulorum pro damno dato. 1788 Jun 3.
- NOBILITAS exitatur ad militiam. 1715 Aug 31.
- NOBILITAS illorum de Joannellis. 1750 Apr 10.
- NOBILITATI Venetae seu libro aureo pro aggregatione quadraginta familiarum subditarum pars Ser.mi Maioris Consilii cum requisitis necessariis pro dicta aggregatione. 1775 Mar 19.
- NOBILITATI mercatura innocua. 1784 Aug 19.
- NOBILITAS Artis Lanificii litterae cum decreto 4 Mai p.p. 1736 Jun 8.
- NOTARIATUM exercentes non possint exercere officium Advocati vel Procuratoris. 1750 Sep 4.
- NOTARII Cancellarii et alii nil exigant a relaxatis pro nunc. 1474 Mar 13.
- NOTARII Maleficiorum scribant processus et non Cancellarii. 1490 Jun 19.
- NOTARII non possint facere rogatus in causis privatim. 1560 Sep 24.
- NOTARIORUM circa solutionem instrumentorum et quaedam circa eorum officium. 1572 Sep 29.
- NOTARIORUM obligatio pro solutione Datii. 1575 Mar 5.
- NOTARIORUM circa creationem ordo. 1612 Jan 12.
- NOTARII de Collegio licentiati a petitis etc. 1621 Nov 30.
- NOTARIORUM ordines super relatione Praetoris Lauredani. 1668 Mai 26.
- NOTARII teneant librum detentorum. 1690 Sep 27.
- NOTARII non faciant mandata relaxationis nisi solutis solvendis. 1690 Sep 27.
- NOTARII ne imponatur gravamen. 1695 Nov 14.
- NOTARIORUM Maleficii circa debita impositionum fiant computa. 1738 Jul 3.
- NOTARIORUM Collegii abusus correcti iudicium etc. 1744 Feb 24.
- NOTARII collegiati adeant Processionem SS.mi Corporis more solito. 1745 Jun 12.
- NOTARII doll. ut adeant processionem Capitaneus iudicet. 1745 Jul 12.
- NOTARII collegiati adeant Processionem SS.mi Corporis. 1746 Jul 30.

NOTARIUS Maleficiorum Hir.us Cassanus habilitatus ad concursum
coadiutoriae Civitatis. 1754 Mar 10.

NOTARIORUM de Collegio et Maleficiorum quidam ordines. 1759 Feb 24.

NOTARII collegiati intersit processioni SS.mi. C.C. 1765 Jun 1.

NOTARIORUM circa numerum. 1773 Aug 19.

NOTARII non accipiant in eorum actis revocationes processuum
irrevocabilium. 1787 Dec 22.

NUNCII nec oratores non possint recedere sine litteris Rectorum. 1478
Jan 26.

NUNCII Civitatis Mag.ci D. Petri Tasca Dr. acceptatio. 1767 Jan 9.

NUNCII Petri Balestra acceptatio. 1777 Jan 9.

NUNCII Co. Hier.mi Focaccia acceptatio Ducales Rectoribus. 1788 Sep 6.

NUNCII praedicti acceptatio Ducales Deputatis et Antianis primus casus
exemplo Brixiae. 1788 Sep 6.

NUNDINAE Bestiaminum concedantur. 1440 Sep 24.

NUNDINAE fiant in Prato S.ti Alexandri. 1454 Jun 23.

NUNDINAE exemptae fiant in Prato S.ti Alexandri. 1476 Dec 3.

NUNDINARUM Judicis Jurisdictio et ordines. 1477 Mai 22.

NUNDINARUM Judex non molestet Notarios Victualium nec alios. 1479 Aug
23.

NUNDINAE exemptae fiant. 1481 Apr 17.

NUNDINAE redactae ad mensem Augusti ut antea. 1485 Jul 27.

NUNDINARUM confirmatio. 1490 Feb 14.

NUNDINAE exemptae fiant. 1530 Sep 29.

NUNDINARUM exemptarum concessio. 1559 Dec 22.

NUNDINARUM tempore super ipsis possint conduci Lanae et Canepum sine
Datio. 1560 Mar 21.

NUNDINARUM exemptarum nova concessio. 1562 Jun 21.

NUNDINARUM prorogatio exemptionis per alios quinque. 1564 Mai 7.

NUNDINARUM prorogatio exemptionis. 1568 Jan 9.

NUNDINARUM prorogatio exemptionis per decenium. 1574 Aug 2.

NUNDINAE an fieri debeant suspicione pestis commissio Rectoribus. 1575
Aug 20.

NUNDINAE sint exemptae a Datio subventus. 1578 Aug 26.

NUNDINARUM tempore pro exemptione Mercium a Datio subventus sententia.
1580 Aug 23.

NUNDINARUM tempore ut merces non subiaceant Datio subventus. 1580 Aug
26.

NUNDINARUM prorogatio exemptionis cum novis capitulis. 1584 Aug 14.

NUNDINARUM tempore et loco ut possit procedi contra bombardarios. 1588
Sep 3.

NUNDINARUM tempore omnes accusae etiam pro contrabannis datiorum
deferantur ad officium Judicis Nundinarum proclama. 1593 Aug 23.

NUNDINARUM tempore Grassinae non possint extrahi. 1593 Aug 24.

NUNDINAE prorogantur per decenium cum novis capitulis. 1594 Dec 23.

NUNDINARUM tempore serici exempti extractio 1598 Jul 21 Decretum. 1597
Feb 13.

NUNDINARUM tempore Sericum exemptum a Datio veteri. 1599 Sep 12.

NUNDINARUM nova concessio cum aliis capitulis. 1604 Dec 14.

NUNDINARUM prorogatio cum capitulis et confinibus earum. 1614 Jan 30.

NUNDINARUM nova prorogatio. 1625 Jun 5.

NUNDINARUM nova prorogatio per decenium cum adiuncta Datario Serici.
1634 Jan 4.

NUNDINARUM tempore contra Mercatores negotiantes extra terminos. 1634
Jan 4.

NUNDINIS prohibitis pro suspitione licentia conceditur conducendi
merces exempt. 1637 Jul 25.

NUNDINARUM nova concessio. 1644 Apr 7.

NUNDINAE suspensae causa pestis fiant iuxta solitum. 1652 Aug 16.

NUNDINARUM exemptarum prorogatio per decenium cum Serici Bilanzono.
1655 Jun 16.

NUNDINARUM exemptio quo ad Sericum. 1660 Jul 20.

NUNDINARUM prorogatio per decenium cum serici bilanzonis. 1665 Jun 10.

NUNDINARUM pro exemptione revocatur Mandatum Rectorum pro Pileis et
birettis contra Datarium. 1669 Aug 30.

NUNDINARUM tempore Pilei exempti. 1670 Aug 19.

NUNDINARUM proclama libertatem impediens suspensum. 1673 Aug 19.

NUNDINARUM prorogatio per decenium. 1675 Mai 15.

NUNDINARUM tempore pilei exempti. 1681 Aug 21.

NUNDINARUM tempore pilei exempti. 1683 Aug 12.

NUNDINARUM prorogatio per decenium. 1685 Jun 8.

NUNDINARUM tempore curamina exempta. 1687 Aug 25.

NUNDINARUM tempore Jurisdictio DD. Judicum Victualium declarata. 1689
Aug 23.

NUNDINARUM tempore Lavezzi exempti. 1690 Aug 23.

NUNDINARUM tempore pilei exempti. 1692 Aug 9.

NUNDINAE sint liberae. 1693 Aug 21.

NUNDINARUM prorogatio per decenium. 1695 Jul 1.

NUNDINAE exemptae cum bullo gratis. 1695 Aug 20.
NUNDINARUTM tempore curamina exempta. 1696 Jan 18.
NUNDINAE fiant exemptae absque novitate. 1698 Aug 23.
NUNDINAE fiant iuxta solitum sine novitate. 1698 Aug 28.
NUNDINARUM exemptio in omnibus confirmata. 1699 Jun 17.
NUNDINARUM transfertur tempus. 1701 Aug 13.
NUNDINAE fiant. 1702 Jul 20.
NUNDINARUM tempore Lavezzi introduci possint. 1702 Aug 10.
NUNDINAE fiant iuxta solitum. 1704 Aug 2.
NUNDINARUM prorogatio per decenium. 1705 Jun 10.
NUNDINARUM tempore pisces salati exempti. 1705 Jul 3.
NUNDINARUM tempore Lavezzi exempti. 1711 Aug 5.
NUNDINAE custodiantur per Milites. 1714 Aug 16.
NUNDINARUM prorogatio per decenium. 1715 Mai 16.
NUNDINARUM prorogatio per decenium. 1725 Mai 17.
NUNDINAE lapidibus construantur. 1732 Apr 2.
NUNDINARUM et Monialium S. Marthae in materia aliae Ducales. 1733 Aug
8.
NUNDINAE ut lapidibus construantur. 1734 Jan 14.
NUNDINARUM prorogatio per decenium. 1735 Jun 8.
NUNDINARUM in circuitu retenti a Militibus conducantur ad Officium
Nundinarum. 1737 Jul 25.
NUNDINARUM prorogatio ad decenium. 1745 Jun 21.
NUNDINARUM prorogatio. 1756 Mai 8.
NUNDINARUM pro restauratione ordines. 1762 Apr 15.
NUNDINARUM prorogatio. 1766 Jul 24.
NUNDINARUM circa exemptionem medii Datii servetur usus et quaedam
circa iurisdictionem Judicis earundem. 1770 Dec 15.
NUNDINARUM prorogatio. 1776 Jul 27.
NUNDINARUM circa novum Directorium approbatio terminationis huius
Civitatis. 1782 Aug 1.
NUNDINARUM Proclama vulgo del pacifico vivere etiam quoad delationem
Armorum vetitam approbatum a capitibus Concilii Xm. 1783 Aug 8.
NUNDINARUM prorogatio per aliud decenium cum reservatione. 1786 Mai 6.